
1 

Miskolc Megyei Jogú Város  
Ruszin Nemzetiségi Önkormányzata 

JK: 441.055/2017. 

 

 

 

Elıterjesztés a Képviselı-testület 2017. február 23. napján tartandó ülésére 

 
Javaslat 

Miskolc Megyei Jogú Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzata  
2016. évi költségvetésének IV. negyedéves módosítására  

 

 

 

Elıkészítésért felelıs: 

Polgári Mátyás 

kabinetvezetı 

Gazdálkodási Kabinet 

 

 

 

Törvényességi véleményezésre bemutatva: 

 

 
Dr. Alakszai Zoltán 

jegyzı 

 

 

 



2 

Tisztelt Testület! 

I. Tartalmi összefoglaló 

Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 6/C. §-a szerint a nemzetiségi 
önkormányzat bevételeit és kiadásait a helyi nemzetiségi önkormányzat költségvetése 
tartalmazza. Miskolc Megyei Jogú Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzata Képviselı-
testülete 2016. február 17. napján megtartott ülésén megalkotta az Önkormányzat 2016. évi 
költségvetését, melyrıl határozatot hozott.  
A költségvetési határozatban kapott felhatalmazás alapján a nemzetiségi önkormányzat elnöke 
által megtett – az év végéig jelentkezı bevételt, kiadást egyaránt érintı – átcsoportosítások a 
költségvetésben átvezetésre kerültek. 
A december végéig keletkezett, a költségvetés bevételeit és kiadásait egyaránt érintı 
változásokról a Képviselı-testületnek határozatot kell hoznia, valamint módosítania kell a 
korábban elfogadott költségvetését az alábbiak szerint:  

A/ BEVÉTELEK 

Az önkormányzat költségvetésének bevétele a III. negyedéves elıirányzat módosításhoz 
képest nem változott. 
Így a bevételek módosított fıösszege változatlanul összesen 4.844.536 Ft. 
A december végéig beérkezı bevételeket részletesen a határozat mellékletei tartalmazzák. 

B/ KIADÁSOK 

A 2016. évi mőködési kiadásokra a III. negyedéves elıirányzat módosítás során jóváhagyott 
4.844.536 Ft módosított elıirányzat fıösszege, a negyedik negyedév végére nem módosult, 
azonban az egyes feladatokra rendelkezésre álló kiadási elıirányzatok – a belsı 
átcsoportosítások következtében  –  az alábbiak szerint módosulnak: 

Személyi kiadás összesen:      80.000 Ft 

Munkaadót terhelı járulék:     30.000 Ft 
 
Dologi kiadás: 

• Iroda fenntartási költség    300.000 Ft 
•  Zarándokutak        755.457 Ft 
•  Hagyományırzı rendezvények   313.840 Ft 
•  Egyéb rendezvények                763.913 Ft 
•  Kiküldetés      348.400 Ft 
• Ruszin nemzeti ünnep    241.168 Ft 
• Nyári tábor      104.000 Ft 
• Szent Cirill ünnepe     543.470 Ft 
• Szent András napi bál    199.800 Ft 
• Komlóskai ruszin népdalkör hangfelvétel  104.500 Ft 

Dologi kiadás összesen:               3.674.548 Ft 

Mőködési célú pénzeszközátadás: 
• BAZ. Megyei Ruszin Nemzetiségi Önkormányzat     350.000 Ft 
• Filkeháza Ruszin Nemzetiségi Önkormányzat      20.000 Ft 



3 

Mőködési célú pénzeszközátadás összesen:             370.000 Ft 
Beruházási kiadás: 

• Laptop vásárlás     139.300 Ft 
• Hangfal        25.000 Ft 
• Grill készlet        48.990 Ft 
• Laptop táska          8.395 Ft 
• Nemzetiségi logós táska      20.403 Ft 
• Sátor       147.900 Ft 
• 6 db ikon vásárlás     300.000 Ft 

 
Beruházási kiadás összesen:    689.988 Ft 

II. El ızmények 

Miskolc Megyei Jogú Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzat Képviselı-testület 2016. 
február 17-én tartott képviselı-testületi ülésén a RU-3/2016. (II.17.) határozattal elfogadta az 
Önkormányzat 2016. évi költségvetését. A Ruszin Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi 
költségvetés módosítása a költségvetésben foglaltak alapján került kidolgozásra. A Képviselı-
testület a 2016. szeptember 7-i ülésén az elsı félévet érintıen, majd a RU-94/2016. (XI.24.) 
határozattal a III. negyedéves állapot szerint módosította a költségvetését. 

III. Várható szakmai hatások 

A költségvetés módosítása szorosan kapcsolódik a Miskolc Megyei Jogú Város Ruszin 
Nemzetiségi Önkormányzata szakmai munkájához, mely az elızetesen elkészített tervek 
alapján került meghatározásra.  

IV. Várható gazdasági hatások 

A bevételi és kiadási elıirányzatok módosítása következtében alakulnak ki azok az 
elıirányzatok, amelyek az éves beszámolóban, illetve a zárszámadásban szerepeltethetıek. Az  
éves teljesítési adatok értékelése, elemzése ezen elıirányzatokhoz viszonyítottan történhet 
meg, és ezáltal állapítható meg az önkormányzat költségvetési maradványa is. 

V. Kapcsolódások 

Az elıterjesztés alapvetıen a nemzetiségi önkormányzat 2016. évi költségvetésérıl szóló RU-
3/2016. (II.17.), az I. féléves elıirányzat módosításról szóló RU-94/2016. (IX.7.), valamint a 
III. negyedéves elıirányzat módosításról szóló RU-118/2016. (XI.24.) határozataihoz 
kapcsolódik. A javaslat összhangban áll az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 
törvénnyel, valamint a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben 
megfogalmazott elvekkel, elvárásokkal és célokkal. 

VI. Javaslat a sajtó tájékoztatására 

A sajtó tájékoztatása nem indokolt.  

Miskolc, 2017. február 13. 
 Szónoczki Mária 
 elnök  
 
 



4 

Határozati javaslat: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzata a „Javaslat Miskolc 
Megyei Jogú Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzata 2016. évi költségvetésének 
módosítására” címő elıterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Tárgy: Miskolc Megyei Jogú Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzata 2016. évi  

 költségvetésének IV. negyedéves módosítása 
 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Ruszin Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselı-testülete a 
RU-3/2016. (II.17.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 
 
 
1.  A határozat mellékletei az alábbiak szerint módosulnak: 
 

A határozat 1. melléklete helyébe e határozat 1. melléklete lép. 
A határozat 2. melléklete helyébe e határozat 2. melléklete lép. 
A határozat 2.1. melléklete helyébe e határozat 2.1. melléklete lép. 
A határozat 3. melléklete helyébe e határozat 3. melléklete lép. 
A határozat 4. melléklete helyébe e határozat 4. melléklete lép. 
 

2.  A határozat módosítással nem érintett pontjai változatlanul hatályosak. 
 
3.  A költségvetési határozat 2017. február 24. napján lép hatályba. 
 
 
Felelıs:    Elnök  
Végrehajtásért felelıs:  Gazdálkodási Kabinet 
Határid ı:    azonnal  


